
Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 1 (celkem 19) 
 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00PSF8P* 
                             Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

Odbor životního prostředí  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  Hlinsko  

 

 

Váš dopis ze dne: 8. 8. 2022  

Č.j.: Hl 55865/2022/OŽP  

ČVE: G/503/96 

Spisová značka: S-OŽP/VoH-39869/2022 VH1-815 

Spis. znak – skart. znak/lhůta: 231.2/A5 

Opráv. úřed. osoba: Ing. Jitka Malinová, Ing. Ivana Kopecká  

Tel.: 469 326 154, 469 326 155  

E – mail: malinova@hlinsko.cz  

Počet listů/příloh: 10/0 

V Hlinsku dne: 1. 11. 2022 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 

odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a podle ustanovení § 25 a § 27 zákona č. 274/2001 

Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

vodovodech a kanalizacích“), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 

podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

ve správním řízení posoudil žádost vydání společného územního a stavebního povolení, kterou dne 8. 8. 

2022 podala 

Obec Vortová, IČO 00271187, Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová, 
 

zastoupená v řízení na základě plné moci společností Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 

27484211, Novoměstská č.p. 626, 537 01  Chrudim (dále jen "stavebník"),  

a na základě tohoto posouzení: 

I. podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

pro soubor staveb označený jako 

Veřejný vodovod Vortová 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 394/4 (trvalý travní porost), parc. č. 397/14 (lesní pozemek), 

parc. č. 401/4 (lesní pozemek), parc. č. 401/7 (trvalý travní porost), parc. č. 407/8 (trvalý travní porost), 

parc. č. 414 (trvalý travní porost), parc. č. 415/2 (trvalý travní porost), parc. č. 454/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 454/3 (lesní pozemek), parc. č. 893/1 (ostatní plocha), parc. č. 915/8 (vodní plocha), parc. č. 

915/24 (vodní plocha), parc. č. 917 (ostatní plocha) v katastrálním území Hamry u Hlinska, st. p. 1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a 

 

 

   Dle rozdělovníku 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 2 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 2 (celkem 19) 
 

nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2 (zahrada), parc. č. 17/3 (zahrada), parc. č. 21 

(zahrada), parc. č. 34/3 (zahrada), parc. č. 35 (zahrada), parc. č. 36 (zahrada), parc. č. 142/8 (zahrada), 

parc. č. 142/17 (ostatní plocha), parc. č. 142/32 (ostatní plocha), parc. č. 142/41 (zahrada), parc. č. 142/43 

(lesní pozemek), parc. č. 146 (orná půda), parc. č. 147/1 (trvalý travní porost), parc. č. 166 (trvalý travní 

porost), parc. č. 167/1 (zahrada), parc. č. 171/5 (orná půda), parc. č. 172 (trvalý travní porost), parc. č. 

198/1 (trvalý travní porost), parc. č. 198/2 (lesní pozemek), parc. č. 218/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

219/3 (zahrada), parc. č. 219/5 (zahrada), parc. č. 244/2 (lesní pozemek), parc. č. 244/6 (lesní pozemek), 

parc. č. 244/7 (lesní pozemek), parc. č. 272/1 (ostatní plocha), parc. č. 272/2 (ostatní plocha), parc. č. 

272/8 (zahrada), parc. č. 272/11 (zahrada), parc. č. 275 (ostatní plocha), parc. č. 278/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 278/6 (zahrada), parc. č. 279 (ostatní plocha), parc. č. 282 (ostatní plocha), parc. č. 290 (ostatní 

plocha), parc. č. 301 (ostatní plocha), parc. č. 302 (ostatní plocha), parc. č. 305/1 (zahrada), parc. č. 305/2 

(ostatní plocha), parc. č. 310 (zahrada) v katastrálním území Lhoty, st. p. 1/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 1/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 9/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 29/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 62/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 77/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 107/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 113/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 140 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 144 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 149 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 158 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 166 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 3 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 3 (celkem 19) 
 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 186 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 220 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/2 (zahrada), parc. č. 4/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 4/2 (zahrada), parc. č. 4/3 (trvalý travní porost), parc. č. 5/2 (zahrada), parc. č. 16/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 25/1 (ostatní plocha), parc. č. 30/4 (zahrada), parc. č. 35/1 

(zahrada), parc. č. 35/2 (zahrada), parc. č. 37 (zahrada), parc. č. 39/1 (zahrada), parc. č. 42/2 (zahrada), 

parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45/2 (zahrada), parc. č. 59/7 (trvalý travní porost), parc. č. 59/9 (zahrada), 

parc. č. 60/4 (ostatní plocha), parc. č. 60/7 (ostatní plocha), parc. č. 60/10 (zahrada), parc. č. 60/15 

(zahrada), parc. č. 60/16 (ostatní plocha), parc. č. 60/17 (zahrada), parc. č. 60/19 (zahrada), parc. č. 60/20 

(zahrada), parc. č. 60/21 (zahrada), parc. č. 60/22 (zahrada), parc. č. 60/23 (zahrada), parc. č. 60/27 

(ostatní plocha), parc. č. 60/29 (zahrada), parc. č. 60/32 (trvalý travní porost), parc. č. 60/33 (zahrada), 

parc. č. 60/37 (zahrada), parc. č. 60/43 (zahrada), parc. č. 60/44 (ostatní plocha), parc. č. 60/45 (zahrada), 

parc. č. 60/50 (ostatní plocha), parc. č. 60/51 (zahrada), parc. č. 60/53 (zahrada), parc. č. 60/55 (zahrada), 

parc. č. 60/62 (zahrada), parc. č. 60/73 (ostatní plocha), parc. č. 60/78 (zahrada), parc. č. 60/80 (zahrada), 

parc. č. 60/81 (zahrada), parc. č. 60/87 (zahrada), parc. č. 60/88 (zahrada), parc. č. 60/94 (zahrada), parc. 

č. 60/97 (zahrada), parc. č. 60/112 (ostatní plocha), parc. č. 60/124 (orná půda), parc. č. 60/125 (orná 

půda), parc. č. 60/129 (zahrada), parc. č. 60/130 (ostatní plocha), parc. č. 60/131 (ostatní plocha), parc. č. 

70/4 (zahrada), parc. č. 70/6 (zahrada), parc. č. 70/7 (zahrada), parc. č. 70/9 (orná půda), parc. č. 70/10 

(zahrada), parc. č. 70/11 (zahrada), parc. č. 70/13 (zahrada), parc. č. 70/16 (orná půda), parc. č. 70/19 

(zahrada), parc. č. 70/22 (orná půda), parc. č. 70/23 (orná půda), parc. č. 70/24 (orná půda), parc. č. 76/2 

(ostatní plocha), parc. č. 76/3 (ostatní plocha), parc. č. 76/8 (zahrada), parc. č. 76/14 (trvalý travní porost), 

parc. č. 76/17 (zahrada), parc. č. 92/2 (ostatní plocha), parc. č. 92/4 (ostatní plocha), parc. č. 92/10 

(zahrada), parc. č. 92/11 (zahrada), parc. č. 92/12 (zahrada), parc. č. 92/18 (zahrada), parc. č. 92/21 

(trvalý travní porost), parc. č. 92/22 (zahrada), parc. č. 92/23 (zahrada), parc. č. 92/24 (zahrada), parc. č. 

92/25 (zahrada), parc. č. 92/26 (zahrada), parc. č. 92/28 (trvalý travní porost), parc. č. 92/43 (trvalý travní 

porost), parc. č. 92/54 (trvalý travní porost), parc. č. 94/5 (ostatní plocha), parc. č. 94/7 (zahrada), parc. č. 

94/8 (ostatní plocha), parc. č. 95/1 (trvalý travní porost), parc. č. 95/2 (ostatní plocha), parc. č. 95/6 

(zahrada), parc. č. 97/1 (ostatní plocha), parc. č. 97/2 (trvalý travní porost), parc. č. 97/3 (zahrada), parc. 

č. 97/4 (lesní pozemek), parc. č. 97/7 (zahrada), parc. č. 97/9 (ostatní plocha), parc. č. 100 (ostatní 

plocha), parc. č. 471 (trvalý travní porost), parc. č. 530/1 (ostatní plocha), parc. č. 530/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 530/6 (ostatní plocha), parc. č. 530/8 (zahrada), parc. č. 530/30 (zahrada), parc. č. 530/31 

(zahrada), parc. č. 530/33 (zahrada), parc. č. 530/46 (zahrada), parc. č. 530/48 (ostatní plocha), parc. č. 

530/50 (zahrada), parc. č. 531 (ostatní plocha), parc. č. 532/1 (ostatní plocha), parc. č. 536 (ostatní 

plocha), parc. č. 537/1 (ostatní plocha), parc. č. 537/2 (ostatní plocha), parc. č. 537/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 539/4 (ostatní plocha), parc. č. 539/5 (zahrada), parc. č. 550 (ostatní plocha), parc. č. 566/7 

(ostatní plocha), parc. č. 566/11 (ostatní plocha), parc. č. 566/13 (zahrada), parc. č. 566/14 (ostatní 

plocha), parc. č. 566/17 (ostatní plocha), parc. č. 576 (vodní plocha), parc. č. 581 (ostatní plocha), parc. č. 

614 (vodní plocha), parc. č. 615 (trvalý travní porost), parc. č. 619 (ostatní plocha), parc. č. 621 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Vortová (obec Hamry, obec Vortová, Pardubický kraj). 

 

Popis stavby: 

Stavba zahrnuje výstavbu vodovodních řadů a vodovodních přípojek v obcích Vortová a Lhoty. Nový 

vodovod bude napojen na stávající vodovodní řad v obci Hamry, který bude z důvodu špatného 

technického stavu vyměněn – jedná se o PE 100, celkové délky 54,5 m. 

Vodovodní potrubí je navrženo z materiálu PE 100 – SDR 17 RC, PN 16 o celkové délce 6 739,2 m. 

Přívodní řad V končí v km 3,214 a jsou na něj postupně napojeny zásobní řady V1, V2, V3, V4 a V5. 

K posílení tlaku bude na přívodním řadu V a na řadu V3 vybudována automatická tlaková stanice (ATS). 

Na konci každého řadu a ve výškových lomech potrubí budou umístěny hydranty jako vzdušníky (11 ks) a 

na nejnižších místech jako kalníky (7 ks). Dále budou na řadech osazeny odvzdušňovací a odkalovací 

soupravy, šoupata, ATS šachty, chráničky potrubí a vodovodní přípojky. 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 4 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 4 (celkem 19) 
 

Vodovodní přípojky (124 ks) budou provedeny z vodovodního potrubí z materiálu PE100 RC v dimenzi 32 

x 3 mm v celkové délce 2 262,3 m. 

Stavbou hlavní souboru staveb je vodní dílo – vodovodní řad. Stavbou vedlejší souboru staveb jsou 

vodovodní přípojky. 

Účelem souboru staveb je zajištění zásobování obyvatelstva pitnou vodou. 

 

Orientační určení polohy (souřadnice JTSK, X, Y):  

         1095201, 640445 – začátek řadu V (napojovací bod v obci Hamry) 

    1098083, 640113 – konec řadu V 

 

II. podle ust. § 15 odst. 3 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona stanoví podmínky pro 

umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude dokončena v termínu do 31. 12. 2024.  

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve společném územním a 

stavebním řízení „Veřejný vodovod Vortová“ (zhotovitel: Vodárenská společnost Chrudim, s.r.o., 

Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, zodp. projektant: Ing. Martin Soudek, autorizovaný inženýr 

pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT - 0701010), případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení příslušného stavebního úřadu. 

3. Při provádění stavby bude zajištěno dodržování všech bezpečnostních předpisů a předpisů o 

ochraně zdraví při práci. 

4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami. Výsledky 

vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněnými zeměměřickými inženýry. V nezbytném případě 

bude dočasné použití sousedních pozemků předem prokazatelně projednáno s jejich vlastníky. 

5. Před zahájením prací budou zpasportizovány všechny studně v okolí výstavby vodovodu, 

zaměření hladiny vody v těchto studních proběhne i po stavbě. Výsledky tohoto monitoringu 

budou předloženy spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu. 

6. Stavebník před zahájením vlastních prací oznámí vodoprávnímu úřadu v Hlinsku název a sídlo 

stavebního podnikatele a termín zahájení stavby. 

7. Při realizaci stavby a provádění stavebních zemních nebo jiných prací je investor povinen 

respektovat stávající zařízení inženýrských sítí a učinit všechna nezbytná opatření, aby nedošlo 

k ohrožení nebo poškození vedení těchto veřejných inženýrských sítí (energetické zařízení, 

plynárenské zařízení, telekomunikační síť, kanalizační síť apod.) včetně jejich ochranných pásem 

daných příslušnými zákony, vyhláškami a platnými ČSN. Souběhy a křižovatky s jednotlivými 

vedeními musí být prováděny v souladu s platnými normami a předpisy. Bude provedeno jejich 

vytýčení a postupováno v souladu s vyjádřeními a stanovisky vydanými správci a provozovateli 

sítí k této akci, které jsou součástí schválené projektové dokumentace. 

8. Poškození jakýchkoliv inženýrských sítí a zařízení musí být okamžitě ohlášeno příslušnému 

správci. 

9. Budou dodrženy podmínky Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, uvedené v závazném 

stanovisku čj.: KHSPA 07583/2021/HOK-CR ze dne 7. 5. 2021: 

- při realizaci stavby budou použity materiály vhodné pro přímý styk s pitnou vodou, splňující 

požadavky vyhlášky č. 409/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

- před vydáním kolaudačního souhlasu bude doložen protokol o zkoušce vody v kráceném 

rozsahu ze spotřebiště dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

10. Budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství Policie Pardubického kraje, uvedené ve 

stanovisku ze dne 6. 8. 2021, především: 

- v případě, pokud si to vyžádá situace, budou práce prováděny pod ochranou přenosného 

dopravního značení 

11. Budou dodrženy podmínky souhlasu Správy a údržby silnic Pardubického kraje vydaného dne  

21. 5. 2021, čj.: SUSPK/4619/2021. 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 5 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 5 (celkem 19) 
 

12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Labe, státní podnik, čj.: 

PLa/2021/020615 ze dne 18. 5. 2021, především: 

- křížení komunikace s vodním tokem bude realizováno dle normy ČSN 75 2130 „Křížení a 

souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“ 

- bude předložen k odsouhlasení detail přechodu koryta vodního toku Chrudimka 

- vodovodní potrubí bude uloženo min. 1,5 m pode dnem vodního toku (myšleno bez nánosů), 

takto provedený přechod koryta vodního toku musí umožnit pojezd těžké mechanizace 

správce toku a nesmí znemožnit jeho údržbu 

- přechod koryta vodního toku Chrudimky na obou březích viditelně označit sloupky 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MÚ Hlinko, orgánu státní správy lesů čj.: Hl 

37643/2021/OŽP ze dne 16. 7. 2021: 

- Trasa vodovodu přes lesní pozemky a v jejich bezprostředním okolí bude vedena tak, aby 

nedošlo ke kácení lesních porostů. Vodovod bude přes lesní pozemky veden pouze 

stávajícími lesními průseky v souběhu s ostatními tam již uloženými inženýrskými sítěmi 

(telekomunikační kabel, kanalizace, plynovod, v části trasy vrchní vedení NN) tak, aby 

ochranné pásmo vodovodu nepřesahovalo stávající ochranná pásma těchto sítí. 

- Stavební záměr bude vyžadovat dočasné odnětí plnění funkcí lesa částí pozemků určených 

plnění funkcí lesa na dobu výstavby stavby. Z tohoto důvodu a v souladu s ust. § 13 odst. 1, 

§15 odst. 1 a § 16 odst. 1 lesního zákona bude investorem stavby (případně vlastníky lesa) 

zažádáno o dočasné odnětí plnění funkcí lesa částí příslušných lesních pozemků tak, aby před 

započetím stavebních prací bylo toto rozhodnutí v právní moci. K žádosti o odnětí budou 

předloženy náležitosti stanovené vyhláškou MZe č. 77/1996 Sb. 

- V případě vodovodních přípojek, které nebudou mít stanoveno ochranné pásmo ze zákona či 

z rozhodnutí příslušného správního orgánu, a budou umístěny na lesních pozemcích, bude 

vlastníkem stavby nebo vlastníkem pozemku požádáno o trvalé omezení plochy plnění funkcí 

lesa v trase vedení vodovodní přípojky. K povolení užívání stavby pak bude příslušnému 

správnímu úřadu předloženo pravomocné rozhodnutí o trvalém omezení. 

- Při stavbě bude v maximální možné míře dbáno na ochranu lesních porostů (včetně jejich 

kořenových systémů) i pozemků určených k plnění funkcí lesa, v souladu s lesním zákonem. 

Tyto pozemky ani porosty nesmí být stavební technikou poškozeny. 

14. Budou dodrženy podmínky státního podniku Lesy ČR, lesní správa Nové Město na Moravě, čj.: 

LCR15/001843/2021 ze dne 12. 7. 2021, především: 

- Podzemní vedení musí být uloženo tak, aby byla vyloučena možnost jeho poškození nebo 

zničení při hospodářské činnosti v lese, tj. při lesní dopravě, přibližování dřeva a manipulaci 

dřeva, tj. v minimální hloubce 1,2 m. Při křížení s lesní dopravní sítí musí být vedení uloženo 

v chráničce. 

- Při provádění prací nesmí být okolní lesní pozemky využívány jako zařízení staveniště, 

stavební materiál, přebytky zemin nebo pařezy nesmí být volně umisťovány do okolních 

lesních porostů. 

- Lesní pozemky nesmí být používány k přístupu na stavbu. 

15. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Agentury ochrany přírody a krajiny 

ČR čj.: 00490/ZV/22 ze dne 11. 3. 2022: 

- Agentura bude přizvána k předání staveniště dodavateli stavby. 

- Stavba na pozemcích p.č. 415/2, 414 a 407/8, všechny v k.ú. Hamry u Hlinska, bude 

prováděna mimo období 10. 6.  – 1. 9. bude na nich minimalizován pohyb techniky a 

narušený povrch nebude osíván travní směsí (bude ponechán samovolnému zatravnění). 

16. Budou dodrženy požadavky uvedené ve vyjádření Vodárenské společnosti Chrudim, a.s., ze dne 

2. 9. 2021, č. vyj. 197/TD/21: 

- Prováděcí organizace uvědomí zástupce provozu VS Chrudim, a.s. o zahájení prací, a to 

nejméně 15 dnů předem. Bude dohodnut harmonogram provádění prací ve vztahu k trvalému 

zajištění zásobování pitnou vodou. 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 6 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 6 (celkem 19) 
 

- Přesný termín uzavírky vody pro účely přepojení vodovodu je nutno nahlásit provozovateli 

minimálně 17 dnů předem. Provozovatel seznámí všechny dotčené odběratele s rozsahem 

uzavírky a zajistí náhradní zásobování vodou (cisterny). Náklady spojené s náhradním 

zásobováním vodou po dobu přepojování a příp. s vypuštěním a napuštěním vodovodu budou 

hrazeny z prostředků stavby. 

- Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s příslušným 

provozem VS Chrudim, a.s. V místě napojení nového vodovodu na stávající vodovodní řad 

bude osazeno sekční šoupě. 

- Před zahájením zemních prací požádá prováděcí organizace pracovníka VS Chrudim, a.s. o 

vytýčení provozovaných sítí. (Umístění vytýčených zařízení požadujeme ověřit vždy ruční 

sondou, aby nedošlo k jeho poškození). Prováděcí organizace vyznačí polohu vytýčených sítí 

přímo na staveništi. 

- Investor umožní přístup technikům VS Chrudim, a.s. na staveniště v průběhu realizace 

stavby. Pracovníky, kteří budou provádět zemní práce v blízkosti stávajících 

vodohospodářských sítí, zástupce prováděcí organizace upozorní, aby dbali maximální 

opatrnosti a ve vzdálenosti nejméně 1,0 m na každou stranu od osy potrubí nepoužívali 

nevhodné nářadí a těžkou mechanizaci (hloubící a nákladní stroje, sbíječky apod.). Obnažené 

vodohospodářské sítě musí být řádně zabezpečeny proti poškození a před jejich záhozem 

bude zástupce provozu VS Chrudim, a.s. přizván ke kontrole, zda nedošlo k jejich 

viditelnému poškození. 

- Každé poškození stávajících vodohospodářských sítí nahlásí prováděcí organizace 

neprodleně zástupci příslušného provozu nebo na dispečink VS Chrudim. 

- O termínu konání tlakových zkoušek bude s dostatečným předstihem informován zástupce 

provozu VS Chrudim. Tlaková zkouška bude provedena v souladu s ČSN 75 5911 a dle 

podmínek provozovatele. 

- Vlastní připojení na nově vybudované přípojky bude možné teprve po kolaudaci 

vodohospodářských sítí. Ukončení jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit 

prostorově a výškově (souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv). 

- Nejpozději při zprovoznění plánované stavby musí být dodrženy ustanovení týkající se 

provozování vodohospodářských sítí, a to § 8 odstavec 3) zákona č. 274/2001 Sb., o 

vodovodech a kanalizacích. 

17. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do řádného technického stavu. Stavba bude prováděna 

tak, aby nedošlo ke škodám na sousedních pozemcích či stavbách, jinak bude škoda neprodleně 

odstraněna. Budou zajištěny přechody a přejezdy v nejmenší nutné míře. 

18. V souladu s § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona lze stavbu veřejné infrastruktury, v tomto 

případě vodní dílo – vodovodní řad, užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo 

kolaudačního rozhodnutí. Užívání staveb vodovodních přípojek v souladu s § 119 odst. 1 

stavebního zákona vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí nevyžaduje. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, podle § 94k 

písm. a) a b) stavebního zákona a podle § 115 vodního zákona: 

Obec Vortová, Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová, zastoupená v řízení na základě plné moci společností 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 27484211, Novoměstská č.p. 626, 537 01  Chrudim 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, podle § 94k 

písm. c) stavebního zákona a podle § 115 vodního zákona: 

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IDDS: ffhk8fq 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 7 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 7 (celkem 19) 
 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, podle § 94k 

písm. d) stavebního zákona a podle § 115 vodního zákona: 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IDDS: ffhk8fq 

Agrovysočina, a.s., IDDS: rtjcn74 

Biskupství královéhradecké, Velké náměstí č.p. 35/44, 500 03  Hradec Králové 3 

Ing. Pavel Drahoš, Lumiérů č.p. 405/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Marie Češíková, Hamry č.p. 119, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Hana Ceplová, Lichnická č.p. 258, 538 07  Seč 1 

Jana Vaníčková, U Stadionu č.p. 745, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

Alena Košťálová, Milady Horákové č.p. 258/50, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 

Jaroslava Rauchfussová, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jiří Rauchfuss, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

František Řehoř, S. K. Neumanna č.p. 101, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ing. arch. Jana Řehořová, Brigádníků č.p. 366, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Tomáš Hamák, Herálec č.p. 507, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

Adéla Hamáková, Revoluční č.p. 225, 592 02  Svratka 

Josef Hladík, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 

Marie Hladíková, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 

Jarolím Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 

Leopold Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 

Daniel Bříza, Vortová č.p. 107, 539 61  Vortová 

Rudolf Sodomka, Vortová č.p. 110, 539 61  Vortová 

Dana Sodomková, Poličská č.p. 1237, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Simona Kubíčková, Radostín č.p. 118, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Radek Dostál, Bezručova č.p. 433/44, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 

Miloslava Venzarová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jiřina Nováková, Vortová č.p. 86, 539 61  Vortová 

Magdalena Táborská, Vortová č.p. 86, 539 61  Vortová 

Ing. Josef Kučera, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Mgr. Eva Kučerová, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Jiří Hladík, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 

Jana Hladíková, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 

Josef Jun, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 

Monika Junová, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 

Petr Mrkvička, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 

Iva Mrkvičková, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 

Jindřich Sedláček, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 

Helena Dalecká, Vortová č.p. 76, 539 61  Vortová 

Eva Slováková, Vortová č.p. 43, 539 61  Vortová 

Eva Sedláčková, Všeradov č.p. 21, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Sedláčková, Vortová č.p. 62, 539 61  Vortová 

Kamila Kadidlová, Dalimilova č.p. 924, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Daniel Makovský, Vortová č.p. 42, 539 61  Vortová 

Markéta Hakiri, Vortová č.p. 29, 539 61  Vortová 

Irena Trávníčková, Hamry č.p. 50, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Pavlína Farkačová, Hradištní č.p. 1188, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

Dominika Dočekalová, IDDS: 2iqn8ry 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 8 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 8 (celkem 19) 
 

Šárka Jungwirthová, Máchova č.p. 810, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ota Jungwirth, Vortová č.p. 1, 539 61  Vortová 

Ing. Ladislav Halamka, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Mgr. Marie Halamková, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Antonín Jirmásek, Vortová č.p. 38, 539 61  Vortová 

Věra Severová, Vortová č.p. 88, 539 61  Vortová 

KOMUTEX HYDRAULIK s.r.o., IDDS: ypynpwn 

Jana Luňáčková, Vortová č.p. 93, 539 61  Vortová 

Milan Kozel, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 

Marie Kozlová, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 

Martina Uchytilová, Krátká č.p. 1550, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Luděk Uchytil, Krátká č.p. 1550, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Kateřina Uchytilová, DiS, IDDS: vngw6y7 

Miloš Baum, Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 

Ing. Věra Baumová, Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 

Jan Makovský, Lhoty č.p. 12, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Hedvika Svobodová, Dolní Holetín č.p. 57, 539 71  Holetín 

Bc. Jana Bulisová, Tyršova č.p. 488, 538 21  Slatiňany 

Marie Vacková, Brigádníků č.p. 367, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Markéta Tlustá, DiS., Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jan Tlustý, Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Vařečková, Luďka Matury č.p. 853, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Jan Málek, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Alena Málková, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jan Svoboda, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Miloslava Svobodová, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Klas, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Bc. Lenka Klasová, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jindřich Šmahel, Vortová č.p. 44, 539 61  Vortová 

Miroslav Kolařík, Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 

Dagmar Kolaříková, Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 

Miloslava Tichá, Poličská č.p. 1238, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Uchytilová, Vortová č.p. 114, 539 61  Vortová 

Zdeňka Dufková Čermáková, Čechova č.p. 438, 538 62  Hrochův Týnec 

Lenka Sedláčková, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 

Ing. Pavel Trojan, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Marta Trojanová, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Viktor Horák, Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 

Ing. Iveta Horáková, Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 

Ing. Libor Hladík, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 

Dana Hladíková, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 

Ing. Michal Ašer, Zahradní č.p. 399, Husinec-Řež, 250 68  Řež 

Karel Pospíšil, Český Herálec č.p. 382, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

Michaela Pospíšilová, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

Jan Hudec, Adámkova třída č.p. 384, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Lukáš Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

Michaela Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

Natálie Burýšková, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 

Martin Burýšek, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 

Hana Čudová, Saratovská č.p. 838/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Radek Pavlík, Nerudova č.p. 788, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Josef Jůn, Vortová č.p. 73, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 9 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 9 (celkem 19) 
 

Josef Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 

Jiří Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 

Lenka Luňáčková, Jiráskova č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Alena Paldrmanová, Studnice č.p. 143, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Irena Vařečková, Vortová č.p. 56, 539 61  Vortová 

Radek Jehlička, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 

Olga Jehličková, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 

Ladislav Šmahel, Lhoty č.p. 20, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Bc. Martin Melín, Svatopluka Čecha č.p. 241, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

Ing. Markéta Pacáčková, O. Nejedlého č.p. 522, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Zuzana Holubová, Jiráskova č.p. 1333, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ivana Hnízdilová, Československé armády č.p. 246, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Alena Čápová, náměstí Naděje č.p. 731, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Viktor Čáp, V Peklovcích č.p. 451, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

RNDr. Petr Bureš, Ph.D., Veselská č.p. 259/58, Popůvky, 664 41  Troubsko 

Zbyněk Beran, Boženy Němcové č.p. 237, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Ing. Jiří Škapa, IDDS: jpc6c4m 

Mgr. Lenka Škapová, IDDS: tds6dc3 

Petr Tábořík, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Radmila Táboříková, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Štěpán Vacek, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Zdena Vacková, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Josef Boháč, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 

Oldřiška Boháčová, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 

Antonín Brychta, Valteřice č.p. 64, Žandov, 471 05  Valteřice 

Helena Brychtová, Valteřice č.p. 64, Žandov, 471 05  Valteřice 

Stanislav Hladík, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

Jaroslava Hladíková, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

Jaroslava Machovcová, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

Jiří Klečka, Vortová č.p. 48, 539 61  Vortová 

Tomáš Klečka, Polnička č.p. 239, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 

Daniel Klečka, Rupertusstrasse 29, 83395 Freilassing, Spolková republika Německo 

Jan Klečka, Bandgasse 34, Vídeň, Rakousko 

Mgr. Markéta Málková, Vinička I č.p. 355, 582 66  Krucemburk 

Martin Kouba, náměstí Svobody č.p. 1204, 565 01  Choceň 1 

Zuzana Machovcová, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 

Damián Douda, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 

Markéta Laštůvková, Vortová č.p. 105, 539 61  Vortová 

Ilona Plšičíková, Artura Krause č.p. 2346, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Anna Svobodová, Vortová č.p. 17, 539 61  Vortová 

Lenka Ondráčková, Družstevní č.p. 406, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

Martin Novák, Vortová č.p. 101, 539 61  Vortová 

Josef Novák, Vortová č.p. 20, 539 61  Vortová 

Ivana Nováková, Vortová č.p. 20, 539 61  Vortová 

Josef Jehlička, Vortová č.p. 52, 539 61  Vortová 

Josef Racek, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Dagmar Racková, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Miroslav Málek, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Eva Málková, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Roman Víšek, IDDS: y44zcky 

Markéta Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

Marek Zdražil, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 10 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 10 (celkem 19) 
 

Dorota Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

Josef Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

Vlasta Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

MUDr. Petr Slabý, Tábor č.p. 2675/55, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Jaroslav Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

Markéta Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

Monika Šubrtová, Příchovická č.p. 408, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

Zdeněk Mráček, Makovského č.p. 1656/52, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Jitka Pavlíková, Vortová č.p. 23, 539 61  Vortová 

Anna Málková, Ledečská č.p. 3014, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Stanislav Laštůvka, Vortová č.p. 57, 539 61  Vortová 

Luboš Jun, Vortová č.p. 69, 539 61  Vortová 

Ing. Hana Vašková, Vortová č.p. 68, 539 61  Vortová 

Ota Machovec, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

PhDr. Václav Hrníčko, Bělohorská č.p. 1680/60, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Eva Hriczová, Vortová č.p. 79, 539 61  Vortová 

Jiří Picka, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Eva Picková, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Radek Pavlík, Pod zámečkem č.p. 74/29, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 

Renata Pavlíková, Srní č.p. 85, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Bohumil Pavlík, Revoluční č.p. 206, 592 02  Svratka 

Vojtěch Brabenec, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 

Jana Brabencová, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 

Miroslav Zdražil, Dolní č.p. 1740/5, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Růžena Pavlišová, Vortová č.p. 94, 539 61  Vortová 

MUDr. Petr Škapa, Ph.D., Nezabudická č.p. 963, 252 30  Řevnice 

Petr Pavliš, Poděbradovo náměstí č.p. 1, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Sedlář, Vortová č.p. 89, 539 61  Vortová 

Stanislav Turke, Mírová č.p. 1460, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

TURKE CZ s.r.o., IDDS: anr8rxc 

Sokolská župa Východočeská-Pippichova, IDDS: 32md7vb 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Miloš Dopita, Vortová č.p. 111, 539 61  Vortová 

Ivanka Myšková, Vortová č.p. 30, 539 61  Vortová 

Bc. Michal Kozel, Dis., Václavská č.p. 97, 572 01  Polička-Město 

Martin Veselý, Sídliště Jana Patočky č.p. 1606, 511 01  Turnov 1 

Marie Zelenková, Markovická č.p. 648/22, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Pavel Novák, Na Větrníku č.p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

Vlastimil Zdražil, Vortová č.p. 85, 539 61  Vortová 

Vilém Cempírek, Vortová č.p. 67, 539 61  Vortová 

Josef Hladík, Vortová č.p. 72, 539 61  Vortová 

Ludmila Sadílková, Kameničky č.p. 85, 539 41  Kameničky 

Dana Jehličková Bartoňová, Ostřetín č.p. 157, 534 01  Holice v Čechách 

Václav Seifert, Vortová č.p. 104, 539 61  Vortová 

Ivana Šírková, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

Milan Šírek, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění a podle         

§ 94k písm. e) stavebního zákona: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. 28, st. 30, 394/5, 394/6, 401/12,401/14, 401/21, 419, 42, 422, 428, 429, 43/1, 438, 439, 442, 443, 444, 

446, 448/4, 45, 48, 49/2, 49/3, 51/2, 52/2, 60/11, 60/2, 60/9, 890/2, 904 v k. ú. Hamry u Hlinska 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 11 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 11 (celkem 19) 
 

st. 1, p.p. 1, 101/1, st. 11, 140, 142/10, 142/12, 142/19, 142/21, 142/26, 142/32, 142/33, 142/41, 142/43, 

142/50, 142/6, 142/7, 142/8, 142/9, 150/1, 150/2, 152/3, 162/2, 162/3, 167/1, 168/1, 168/3, 168/4, 17/4, 

171/4, 171/5, 173/2, 174, 175/3, 176, 177, 18, st. 19/1, 2, 200, 21, 22/2, 22/3, st. 24, st. 25, 272/11, 

272/12, 272/14, 272/15, 272/16, 272/17, 272/2, 272/3, 272/4, 272/5, 272/8, 278/7, 281, 282, 299, st. 3, 

302, 305/2, 307, st. 4/2, 4, st. 42, st. 44, st. 6, st. 7 v k. ú. Lhoty 

st. 1/1, p.p. 1/1, 1/2, st. 1/3, st. 10/1, st. 10/2, 100, st. 101, st. 102, st. 104, st. 105, st. 11/1, st. 11/2, st. 

113/1, st. 122, st. 136, st. 15/2, 16/2, st. 17/1, st. 17/2, st. 171, st. 172, st. 20, st. 21, 22/1, 22/3, 22/6, 23, 

24, 25/1, st. 25, st. 26, st. 29/1, 3/1, 3/2, 30/2, 30/3, 30/4, 31/1, 31/2, 32/1, st. 32, st. 33, 33, st. 34, 35/2, 

35/3, st. 35, st. 37, 37, st. 38, 39/1, 39/2, st. 39, 4/1, st. 40, 426/2, 426/3, st. 44/1, st. 44/2, st. 45, 46, 5/2, 

st. 5, st. 50, st. 51, 52, 530/10, 530/11, 530/12, 530/14, 530/18, 530/24, 530/30, 530/31, 530/43, 530/44, 

530/46, 530/48, 530/5, 530/56, 530/6, 530/8, 530/9, 537/7, 539/5, 55/1, 566/14, 566/18, st. 57, 577/1, 

582, 584, 588, 589, 59/5, 59/7, 59/9, st. 59, 590, 595, st. 6, st. 60/1, 60/112, 60/121, 60/122, 60/129, 

60/14, 60/142, 60/147, 60/18, 60/20, 60/21, 60/22, 60/23, 60/27, 60/29, 60/31, 60/32, 60/33, 60/34, 60/37, 

60/43, 60/45, 60/47, 60/48, 60/49, 60/51, 60/53, 60/54, 60/55, 60/57, 60/58, 60/74, 60/81, 60/86, 60/90, 

60/97, 604, st. 62/1, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/20, 70/23, 70/24, 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, st. 

72, 73/1, st. 75, 76/15, 76/17, 76/2, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, st. 77/2, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87, st. 

88/1, st. 89, 92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 92/15, 92/17, 92/18, 92/19, 92/21, 92/22, 92/23, 92/24, 92/25, 

92/26, 92/29, 92/32, 92/33, 92/38, 92/39, 92/42, 92/44, 92/50, 92/52, 92/53, st. 92, 93/1, 94/10, 94/6, 

94/7, 95/1, 95/6, 97/2, 97/3, 97/7, 97/9, st. 97, st. 98 v k. ú. Vortová 

 

Odůvodnění: 

Dne 8. 8. 2022 podal stavebník žádost o vydání společného povolení pro výše uvedený soubor staveb. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. 

Podle § 94j stavebního zákona jde o společné územní a stavební řízení. Vodoprávní úřad je podle § 94j 

odst. 1 a 2 stavebního zákona stavebním úřadem příslušným k vydání společného povolení pro soubor 

staveb. 

Předmětem povolení je soubor staveb ve smyslu § 2 odst. 8 stavebního zákona. Stavbou hlavní souboru 

staveb je vodní dílo – vodovodní řad. Stavbou vedlejší souboru staveb jsou vodovodní přípojky. 

Správní orgán posoudil předloženou dokumentaci, aby splňovala požadavky ve smyslu vyhlášky č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Předložená projektová dokumentace 

stavby „Veřejný vodovod Vortová“, zpracovaná v srpnu 2021 (zhotovitel: Vodárenská společnost 

Chrudim, s.r.o., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, zodp. projektant: Ing. Martin Soudek, autorizovaný 

inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT - 0701010) splňuje obecné 

požadavky na výstavbu.  

Žádost byla doložena povinnými doklady podle ustanovení vodního a stavebního zákona a vyhlášky č. 

183/2018 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 501/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

- 2 x projektová dokumentace stavby „Veřejný vodovod Vortová“, zpracovaná v srpnu 2021 (zhotovitel: 

Vodárenská společnost Chrudim, s.r.o., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, zodp. projektant: Ing. 

Martin Soudek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 

- 0701010) 

- Závazné stanovisko MÚ Hlinsko, stavební úřad – orgán územního plánování ze dne 8. 7. 2022, č.j.: Hl 

33078/2022/SÚ 

- Závazné stanovisko MÚ Hlinsko, stavební úřad – ze dne 15. 8. 2022, č.j.: Hl 40030/2022/SÚ 

- Vyjádření MÚ Hlinsko, stavební úřad – úsek památkové péče, ze dne 12. 5. 2021, č.j.: Hl 

26099/2021/SÚ 

- Závazné stanovisko odboru ŽP MÚ Hlinsko – orgánu státní správy lesů ze dne 16. 7. 2021, č.j.: Hl 

37643/2021/OŽP 

- Závazné stanovisko KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích ze dne 7. 5. 2021, č.j. KHSPA 

07583/2021/HOK-CR 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 12 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 12 (celkem 19) 
 

- Závazné stanovisko AOPK ČR, RP Správa CHKO Žďárské vrchy ze dne 11. 3. 2022, č.j. 00490/ZV/22 

- Závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany ze dne 7. 5. 2021, sp.zn.: 

112248/2021-1150-OÚZ-BR 

- Vyjádření k investičnímu záměru, Lesy ČR, státní podnik, lesní správa Nové Město na Moravě, č.j. 

LCR154/001843/2021 ze dne 12. 7. 2021 

- Souhrnné vyjádření odboru ŽP MÚ Hlinsko, č.j. Hl 37645/2021/OŽP ze dne 29. 7. 2021 

- Vyjádření k návrhu trasy podzemního vedení, OŽP MÚ Hlinsko, č.j. Hl 61301/2021/OŽP, ze dne 14. 

10. 2021 

- Rozhodnutí MÚ Hlinsko, stavební úřad – úsek silničního hospodářství o povolení zvláštního užívání 

komunikace ze dne 11. 10. 2021, č.j. Hl 60136/2021/SÚ 

- Stanovisko KŘ Policie Pardubického kraje ze dne 16. 7. 2021, č.j. KRPE-30622-1/ČJ-2021-170306 

- Stanovisko správce povodí a správce vodního toku – Povodí Labe, státní podnik, č.j. PLa/2021/020615 

ze dne 18. 5. 2021 

- Vyjádření k záměru stavby, Státní pozemkový úřad, zn.: SPU 153150/2021/144/Tom ze dne 15. 6. 2021 

- Souhlas ke zvláštnímu užívání silnice, Správa a údržba silnic PK, ze dne 21. 5. 2021, zn.: 

SUSPK/4619/2021 

- Souhlas uložení inž. sítí do místní komunikace – obec Vortová ze dne 1. 7. 2021 

- Sdělení a vyjádření správců či vlastníků sítí technické infrastruktury (CETIN a.s., České 

radiokomunikace, a.s., GasNet Služby, s.r.o., T-Mobile Czech Republic, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., 

Telco Pro Services, a.s., ČEZ ICT Services, a.s., Vodárenská společnost Chrudim, a.s.) 

 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací (viz závazné stanovisko 

Městského úřadu Hlinsko, stavebního úřadu, orgánu územního plánování ze dne 8. 7. 2022, č.j.: Hl 

33078/2022/SÚ) a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Hlinsko, v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona,    

§ 115 vodního zákona a § 47 správního řádu dne 6. 9. 2022 pod č. j.: Hl 42440/2022/OŽP oznámil 

zahájení společného řízení v předmětné věci všem známým účastníkům řízení (§ 27 správního řádu), 

dotčeným orgánům, veřejnosti a dalším právnickým osobám a informoval účastníky, že jsou oprávněni 

navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a dotčené správní úřady svá stanoviska ve stanovené lhůtě.  

Správní orgán zkonstatoval, že žádost poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení a vzhledem ke 

znalosti předmětného území upustil ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a 

ohledání na místě a dal možnost se v souladu § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí. Ke dni vydání tohoto rozhodnutí obdržel vodoprávní úřad vyjádření od účastníků řízení 

Tibora a Jitky Činčalových. 

 

Posouzení záměrů dle § 94o stavebního zákona: 

Vodoprávní úřad zjistil, že záměr je v souladu s požadavky platného stavebního zákona a jeho 

prováděcích předpisů. Záměr nevyžaduje nové požadavky na veřejnou dopravní infrastrukturu. Příjezd ke 

stavbě je stávající. Žádost je doložena kladnými stanovisky dotčených orgánů. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a 

zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 

územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 

dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal 

důvody, které by bránily schválení záměru. V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky ani 

námitky, které by bránily vydání tohoto povolení. 

Podmínky dotčených orgánů a správců technické infrastruktury jsou součástí projektové dokumentace 

nebo byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Výjimkou jsou zákonné povinnosti, o kterých není 

vodoprávní úřad oprávněn rozhodovat. 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 13 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 13 (celkem 19) 
 

Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a 

středního Labe (§ 24 až 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že 

záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů 

povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude 

znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu. 

Řešení navržené stavebníkem je technicky a ekonomicky zdůvodněno, neohrožuje a nepoškozuje 

vodohospodářské a všeobecné zájmy. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:   

- Účastníci řízení pan Tibor Činčala a paní Jitka Činčalová, jakožto vlastníci pozemků p.č. 30, 48 a 

49/2 v k.ú. Hamry u Hlinska, které sousedí s pozemky dotčenými stavbou, podali ve stanovené lhůtě 

své vyjádření k předmětné stavbě. Ve svém podání uvádí následující: „1 ) V těsné blízkosti stavby se 

nachází studna (u pozemku p.č. 49/2 v k.ú. Hamry u Hlinska). Žádám o zaměření hladiny vody před a 

po stavbě a provedení opatření tak, aby nedošlo k přetržení pramene studny. 2) Žádám o zaměření 

trasy vodovodního řadu na pozemek obce, stávající plot netvoří hranici pozemku p.č. 49/2 v k.ú. 

Hamry u Hlinska“. K výše citovanému vodoprávní úřad sděluje: Ve výrokové části II. tohoto 

rozhodnutí jsou stanoveny podmínky č. 4 a 5, které plně odpovídají výše uvedeným požadavkům. 

Pozemky p.č. 30, 48 a 49/2 v k.ú. Hamry u Hlinska jsou v tomto řízení pozemky sousedící se stavbou, 

stavební činností tedy nebudou přímo dotčeny. 

Stanovením podmínek č. 4 a 5 ve výrokové části II. tohoto rozhodnutí považuje vodoprávní úřad 

podané návrhy a námitky za vypořádané. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení k Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Pardubického kraje podáním 

u zdejšího správního orgánu v Hlinsku. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Informace pro stavebníka: 

Stavbu může provádět podle § 160 stavebního zákona jen stavební podnikatel, který při její realizaci 

zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na 

stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly osoby, které jsou držiteli 

takového oprávnění. Při provádění stavby musí být veden stavební deník. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení doručí stavebníkovi stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci, stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, 

pokud není stavebním úřadem.  

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 14 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 14 (celkem 19) 
 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne, kdy nabylo právní 

moci. Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Kopecká 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

Poplatek: 

Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, platném znění, položky 18 bod 1 

písm. h) ve výši 3 000,- Kč byl zaplacen 17. 1. 2022. 
 
 
Rozdělovník: 
Toto rozhodnutí obdrží: 
Účastníci řízení: 

1. Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh (zmocněnec stavebníka) 

2. Obec Vortová, IDDS: gi7byus 

3. Obec Hamry, IDDS: ua3a3ew 

4. Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 

5. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

6. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

7. Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

8. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IDDS: ffhk8fq 

9. Agrovysočina, a.s., IDDS: rtjcn74 

10. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

11. Biskupství královéhradecké, Velké náměstí č.p. 35/44, 500 03  Hradec Králové 3 

12. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

13. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

14. Milan Šírek, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

15. Ing. Pavel Drahoš, Lumiérů č.p. 405/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

16. Marie Češíková, Hamry č.p. 119, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

17. Hana Ceplová, Lichnická č.p. 258, 538 07  Seč 1 

18. Jana Vaníčková, U Stadionu č.p. 745, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

19. Alena Košťálová, Milady Horákové č.p. 258/50, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 

20. Jaroslava Rauchfussová, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

21. Jiří Rauchfuss, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

22. František Řehoř, S. K. Neumanna č.p. 101, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

23. Ing. arch. Jana Řehořová, Brigádníků č.p. 366, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

24. Tomáš Hamák, Herálec č.p. 507, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

25. Adéla Hamáková, Revoluční č.p. 225, 592 02  Svratka 

26. Josef Hladík, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 

27. Marie Hladíková, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 

29. Jarolím Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 

30. Leopold Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 15 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 15 (celkem 19) 
 

31. Daniel Bříza, Vortová č.p. 107, 539 61  Vortová 

32. Rudolf Sodomka, Vortová č.p. 110, 539 61  Vortová 

33. Dana Sodomková, Poličská č.p. 1237, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

34. Simona Kubíčková, Radostín č.p. 118, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

35. Radek Dostál, Bezručova č.p. 433/44, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 

36. Miloslava Venzarová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

37. Jiřina Nováková, Vortová č.p. 86, 539 61  Vortová 

38. Magdalena Táborská, Vortová č.p. 86, 539 61  Vortová 

39. Ing. Josef Kučera, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 

40. Mgr. Eva Kučerová, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 

41. Jiří Hladík, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 

42. Jana Hladíková, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 

43. Josef Jun, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 

44. Monika Junová, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 

45. Petr Mrkvička, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 

46. Iva Mrkvičková, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 

47. Jindřich Sedláček, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 

48. Helena Dalecká, Vortová č.p. 76, 539 61  Vortová 

49. Eva Slováková, Vortová č.p. 43, 539 61  Vortová 

50. Eva Sedláčková, Všeradov č.p. 21, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

51. Eva Sedláčková, Vortová č.p. 62, 539 61  Vortová 

52. Kamila Kadidlová, Dalimilova č.p. 924, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

53. Daniel Makovský, Vortová č.p. 42, 539 61  Vortová 

54. Markéta Hakiri, Vortová č.p. 29, 539 61  Vortová 

55. Irena Trávníčková, Hamry č.p. 50, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

56. Pavlína Farkačová, Hradištní č.p. 1188, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

57. Dominika Dočekalová, IDDS: 2iqn8ry 

58. Šárka Jungwirthová, Máchova č.p. 810, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

59. Ota Jungwirth, Vortová č.p. 1, 539 61  Vortová 

60. Ing. Ladislav Halamka, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

61. Mgr. Marie Halamková, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

62. Antonín Jirmásek, Vortová č.p. 38, 539 61  Vortová 

63. Věra Severová, Vortová č.p. 88, 539 61  Vortová 

64. KOMUTEX HYDRAULIK s.r.o., IDDS: ypynpwn 

65. Jana Luňáčková, Vortová č.p. 93, 539 61  Vortová 

66. Milan Kozel, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 

67. Marie Kozlová, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 

68. Martina Uchytilová, Krátká č.p. 1550, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

69. Luděk Uchytil, Krátká č.p. 1550, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

70. Kateřina Uchytilová, DiS, IDDS: vngw6y7 

71. Miloš Baum, Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 

72. Ing. Věra Baumová, Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 

73. Jan Makovský, Lhoty č.p. 12, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

74. Hedvika Svobodová, Dolní Holetín č.p. 57, 539 71  Holetín 

75. Bc. Jana Bulisová, Tyršova č.p. 488, 538 21  Slatiňany 

76. Marie Vacková, Brigádníků č.p. 367, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

77. Markéta Tlustá, DiS., Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

78. Jan Tlustý, Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

79. Marie Vařečková, Luďka Matury č.p. 853, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

80. Jan Málek, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

81. Alena Málková, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

82. Jan Svoboda, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 16 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 16 (celkem 19) 
 

83. Miloslava Svobodová, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

84. Petr Klas, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

85. Bc. Lenka Klasová, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

86. Jindřich Šmahel, Vortová č.p. 44, 539 61  Vortová 

87. Miroslav Kolařík, Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 

88. Dagmar Kolaříková, Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 

89. Miloslava Tichá, Poličská č.p. 1238, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

90. Eva Uchytilová, Vortová č.p. 114, 539 61  Vortová 

91. Zdeňka Dufková Čermáková, Čechova č.p. 438, 538 62  Hrochův Týnec 

92. Lenka Sedláčková, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 

93. Ing. Pavel Trojan, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

94. Marta Trojanová, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

95. Viktor Horák, Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 

96. Ing. Iveta Horáková, Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 

97. Ing. Libor Hladík, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 

98. Dana Hladíková, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 

99. Ing. Michal Ašer, Zahradní č.p. 399, Husinec-Řež, 250 68  Řež 

100. Karel Pospíšil, Český Herálec č.p. 382, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

101. Michaela Pospíšilová, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

102. Jan Hudec, Adámkova třída č.p. 384, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

103. Lukáš Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

104. Michaela Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

105. Natálie Burýšková, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 

106. Martin Burýšek, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 

107. Hana Čudová, Saratovská č.p. 838/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 

108. Radek Pavlík, Nerudova č.p. 788, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

109. Josef Jůn, Vortová č.p. 73, 539 61  Vortová 

110. Josef Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 

111. Jiří Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 

112. Lenka Luňáčková, Jiráskova č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 

113. Alena Paldrmanová, Studnice č.p. 143, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

114. Irena Vařečková, Vortová č.p. 56, 539 61  Vortová 

115. Radek Jehlička, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 

116. Olga Jehličková, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 

117. Ladislav Šmahel, Lhoty č.p. 20, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

119. Bc. Martin Melín, Svatopluka Čecha č.p. 241, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

120. Ing. Markéta Pacáčková, O. Nejedlého č.p. 522, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

121. Zuzana Holubová, Jiráskova č.p. 1333, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

122. Ivana Hnízdilová, Československé armády č.p. 246, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

123. Alena Čápová, náměstí Naděje č.p. 731, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

124. Viktor Čáp, V Peklovcích č.p. 451, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

125. RNDr. Petr Bureš, Ph.D., Veselská č.p. 259/58, Popůvky, 664 41  Troubsko 

126. Zbyněk Beran, Boženy Němcové č.p. 237, 538 51  Chrast u Chrudimě 

127. Ing. Jiří Škapa, IDDS: jpc6c4m 

128. Mgr. Lenka Škapová, IDDS: tds6dc3 

129. Petr Tábořík, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

130. Radmila Táboříková, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

131. Štěpán Vacek, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

132. Zdena Vacková, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

133. Josef Boháč, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 

134. Oldřiška Boháčová, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 

135. Antonín Brychta, Valteřice č.p. 64, Žandov, 471 05  Valteřice 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 17 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 17 (celkem 19) 
 

136. Helena Brychtová, Valteřice č.p. 64, Žandov, 471 05  Valteřice 

137. Stanislav Hladík, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

138. Jaroslava Hladíková, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

139. Jaroslava Machovcová, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

140. Jiří Klečka, Vortová č.p. 48, 539 61  Vortová 

141. Tomáš Klečka, Polnička č.p. 239, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 

142. Mgr. Markéta Málková, Vinička I č.p. 355, 582 66  Krucemburk 

143. Martin Kouba, náměstí Svobody č.p. 1204, 565 01  Choceň 1 

144. Zuzana Machovcová, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 

145. Damián Douda, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 

146. Markéta Laštůvková, Vortová č.p. 105, 539 61  Vortová 

147. Ilona Plšičíková, Artura Krause č.p. 2346, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

148. Anna Svobodová, Vortová č.p. 17, 539 61  Vortová 

149. Lenka Ondráčková, Družstevní č.p. 406, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

150. Martin Novák, Vortová č.p. 101, 539 61  Vortová 

151. Josef Novák, Vortová č.p. 20, 539 61  Vortová 

152. Ivana Nováková, Vortová č.p. 20, 539 61  Vortová 

153. Josef Jehlička, Vortová č.p. 52, 539 61  Vortová 

154. Josef Racek, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

155. Dagmar Racková, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

156. Miroslav Málek, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

157. Eva Málková, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

158. Roman Víšek, IDDS: y44zcky 

159. Markéta Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

160. Marek Zdražil, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

161. Dorota Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 

162. Josef Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

163. Vlasta Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 

164. MUDr. Petr Slabý, Tábor č.p. 2675/55, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

165. Jaroslav Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

166. Markéta Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

167. Monika Šubrtová, Příchovická č.p. 408, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

168. Zdeněk Mráček, Makovského č.p. 1656/52, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

169. Jitka Pavlíková, Vortová č.p. 23, 539 61  Vortová 

170. Anna Málková, Ledečská č.p. 3014, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

171. Stanislav Laštůvka, Vortová č.p. 57, 539 61  Vortová 

172. Luboš Jun, Vortová č.p. 69, 539 61  Vortová 

173. Ing. Hana Vašková, Vortová č.p. 68, 539 61  Vortová 

174. Ota Machovec, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

175. PhDr. Václav Hrníčko, Bělohorská č.p. 1680/60, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

176. Eva Hriczová, Vortová č.p. 79, 539 61  Vortová 

177. Jiří Picka, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

178. Eva Picková, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

179. Radek Pavlík, Pod zámečkem č.p. 74/29, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 

180. Renata Pavlíková, Srní č.p. 85, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

181. Bohumil Pavlík, Revoluční č.p. 206, 592 02  Svratka 

182. Vojtěch Brabenec, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 

183. Jana Brabencová, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 

184. Miroslav Zdražil, Dolní č.p. 1740/5, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

185. Růžena Pavlišová, Vortová č.p. 94, 539 61  Vortová 

186. MUDr. Petr Škapa, Ph.D., Nezabudická č.p. 963, 252 30  Řevnice 

187. Petr Pavliš, Poděbradovo náměstí č.p. 1, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 18 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 18 (celkem 19) 
 

188. Petr Sedlář, Vortová č.p. 89, 539 61  Vortová 

189. Stanislav Turke, Mírová č.p. 1460, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

190. TURKE CZ s.r.o., IDDS: anr8rxc 

191. Sokolská župa Východočeská-Pippichova, IDDS: 32md7vb 

192. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

193. Miloš Dopita, Vortová č.p. 111, 539 61  Vortová 

194. Ivanka Myšková, Vortová č.p. 30, 539 61  Vortová 

195. Bc. Michal Kozel, Dis., Václavská č.p. 97, 572 01  Polička-Město 

196. Martin Veselý, Sídliště Jana Patočky č.p. 1606, 511 01  Turnov 1 

197. Marie Zelenková, Markovická č.p. 648/22, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

198. Pavel Novák, Na Větrníku č.p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

199. Vlastimil Zdražil, Vortová č.p. 85, 539 61  Vortová 

200. Vilém Cempírek, Vortová č.p. 67, 539 61  Vortová 

201. Josef Hladík, Vortová č.p. 72, 539 61  Vortová 

202. Ludmila Sadílková, Kameničky č.p. 85, 539 41  Kameničky 

203. Dana Jehličková Bartoňová, Ostřetín č.p. 157, 534 01  Holice v Čechách 

204. Václav Seifert, Vortová č.p. 104, 539 61  Vortová 

205. Ivana Šírková, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

206. Daniel Klečka, Rupertusstrasse 29, 83395 Freilassing, Spolková republika Německo 

207. Jan Klečka, Bandgasse 34, Vídeň, Rakousko 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko  

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí - ZPF, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko  

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí - SSL, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko  

Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ÚP Chrudim, IDDS: 23wai86 

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Chrudim, IDDS: ndihp32 

Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 

 

K vyvěšení na úřední desku:  

Obecní úřad Vortová 

Obecní úřad Hamry 

Městský úřad Hlinsko - podatelna 

- úřadům zasíláme a žádáme o zveřejnění na úřední desce a o vrácení s vyznačením data vyvěšení a 

sejmutí na Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí 

 

Toto rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

vyvěšeno na úřední desce dne:    sejmuto dne:  

 

 

 

 

(razítko, podpis) 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se účastníkům řízení 

dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve 

svých právech nebo povinnostech) veřejnou vyhláškou dle ust. § 144 správního řádu. Patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
 

mailto:mesto@hlinsko.cz


Č.j. Hl 55865/2022/OŽP str. 19 

 

Adresa:  

Městský úřad Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

ID DS: k4hby3r  

Tel: 469 315 300 

El. podatel.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E–mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

IČ:    00270059 

DIČ: CZ00270059 

 
 

Strana 19 (celkem 19) 
 

 
 

mailto:mesto@hlinsko.cz

		2022-11-01T09:32:11+0100
	Ivana Kopecká
	vedoucí




